

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 27.08.2026

 Günün Notu

Küresel piyasalarda dün ABD borsalarında temkinli bir görünüm öne çıktı. Fed'in yakından izlediği kişisel tüketim harcamaları (PCE) enflasyonu temmuzda manşette yıllık yüzde 3,7, aylık yüzde 0,2 olarak açıklandı ve her iki rakam da yüzde 3,6 ile yüzde 0,1 seviyesindeki beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Çekirdek PCE ise yıllık yüzde 3,3, aylık yüzde 0,2 ile beklentilere paralel geldi; kişisel gelirler yüzde 0,4, kişisel harcamalar yüzde 0,2 artarak tahminleri aştı ve ikinci çeyrek büyümesi yüzde 1,5 ile teyit edildi. Çekirdek tarafın beklentiye paralel kalması kısmen rahatlatıcı olsa da, manşet enflasyonun yukarı sürpriz yapması Fed'in temkinli duruşunu koruyabileceği beklentisini destekledi. Nitekim CME FedWatch verilerine göre yatırımcılar Fed'in eylülde faiz artırma ihtimalini yüzde 36,5, aralığa kadar artırma ihtimalini ise yüzde 72,7 olarak fiyatlıyor. ABD borsaları günü genel olarak yatay-hafif negatif tamamlarken, teknoloji hisselerinde Nvidia bilançosu öncesinde dalgalı seyriz izlendi. Şirketin geliri yıllık yüzde 106 artışla 96,2 milyar dolara, veri merkezi gelirleri yüzde 117 artışla 89 milyar dolara yükseldi; net kâr yüzde 126 artarak 59,7 milyar dolara, hisse başına kâr 2,46 dolara çıktı. Piyasa açısından asıl kritik başlık olan üçüncü çeyrek rehberliği ise 104,19 milyar dolarlık beklentiye karşılık 108 milyar dolar olarak açıklandı; şirket ayrıca 2028 mali yılı gelirlerinin yaklaşık yüzde 70 artmasını beklediğini bildirdi. Bu tablo, son haftalarda sorgulanmaya başlayan yapay zekâ yatırım döngüsüne ilişkin endişeleri hafifletici nitelikte. Dolayısıyla dün küresel piyasalarda veri ve bilanço gündemi öncesindeki temkinli görünüm ile teknoloji hisselerindeki dalgalanma öne çıktı.

Küresel piyasalarda haftanın ikinci yarısında; ana gündem Jackson Hole Sempozyumu olacak. 27-29 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek toplantıda Fed yetkililerinden gelecek mesajlar para politikası beklentileri açısından yakından takip edilecek. Özellikle Fed Başkanı Kevin Warsh'ın cuma günü yapacağı konuşma, enflasyon görünümü ve faiz patikasına ilişkin beklentiler açısından öne çıkacak. Bunun yanında Nvidia bilançosunun ardından özellikle Nasdaq ve yarı iletken hisselerindeki fiyatlamaya izlenecek. Güçlü finansal sonuçlara rağmen hisse senedindeki ilk tepkinin zayıf kalması, yapay zeka temasında yüksek beklentilerin fiyatlamalar üzerindeki etkisini gösteriyor. Dolayısıyla haftanın kalanında Jackson Hole, Fed mesajları ve Nvidia sonrası teknoloji hisselerindeki fiyatlamaya küresel risk iştahının ana belirleyicileri olacak.

Bu sabah piyasalara baktığımızda Nvidia'nın güçlü bilançosuna rağmen hisse senedindeki bilanço sonrası fiyatlamaya teknoloji tarafında temkinli bir görünümü korurken, ABD vadeli endekslerinin artıya geçmesi küresel risk iştahındaki baskının sınırlı kaldığına işaret ediyor. Asya piyasalarında ise karışık bir seyriz izleniyor; teknoloji hisselerindeki dalgalanma nedeniyle bazı borsalarda satış baskısı öne çıkarken, diğer piyasalarda alımlar görülüyor. Dolar endeksi 99 seviyesinin üzerinde yatay seyrini korurken, Brent petrol 86-87 dolar bandında, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise yüzde 4,66 civarında bulunuyor. Altın da güçlü seyrini koruyor. *Küresel taraftaki bu karışık ancak ABD vadeli endeksleri açısından pozitif görünümün BIST üzerinde yatay-pozitif bir açılışa işaret ettiğini düşünüyoruz.* BIST 100'de 14.600 seviyesi kısa vadede kritik destek konumunda bulunurken, bu seviye üzerinde kalındığı sürece 14.700-14.730 bölgesinin yeniden test edilmesi beklenebilir. 14.730 seviyesinin aşılması halinde ise 14.800 ve 15.000 seviyelerine doğru hareket alanı oluşabilir. Buna karşın 14.600 seviyesinin altına sarkılması durumunda 14.500 ve 14.400 destekleri gündeme gelebilir.

 Kıymetli Maden & Enerji

- **Ons Altın** Ons Altın dün gelen güçlü ABD verilerinin ardından sert bir düzeltme yaşayarak 4593 seviyesine kadar geriledi ve üç günlük yükseliş serisini %1,4'e yakın kayıpla noktaladı. Salı günü gördüğü üç ayın en yüksek seviyesi olan 4696'dan bu yana metal belirgin bir kâr satışı baskısı altında; bugün ise 4590-4650 bandında yatay/dalgalı bir seyriz öne çıkıyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

- **Gümüş:** Ons gümüş bu sabah yatay/pozitif bir seyriz izliyor ve 68 dolar seviyesinin üzerindeki görünümünü koruyarak 68,65 dolar civarında hareket ediyor. Dün açıklanan ABD Temmuz ayı PCE fiyat endeksi verisinde yıllık manşet enflasyon yüzde 3,7 ile yüzde 3,6'lık piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşirken, Fed'in daha yakından takip ettiği çekirdek PCE yüzde 3,3 ile beklentiler doğrultusunda geldi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

- **Petrol:** Petrol fiyatlarında aşağı yönlü hareket bugün de devam ediyor. Brent son dört işlem gününde yaklaşık 9 dolar gerilerken, İran ile Umman arasında Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasına yönelik görüşmelerin ilerlediğine ilişkin haberler arz endişelerini azaltıyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

- **EURUSD:** EURUSD paritesi Tokyo seansında hafif alıcılı bir seyrizle 1,1657 seviyesinden işlem görüyor. Dün açıklanan temmuz ayı PCE verisi beklentinin üzerinde gelerek Fed'in eylül kararına dair belirsizliği korudu. Bugün ECB tutanakları ve Jackson Hole Sempozyumu'nun ilk günü izlenecek; Warsh'ın konuşması yarın gerçekleşecek.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

- **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratı bu sabah 29.430 puan çevresinde sınırlı negatif bir görünüm sergiliyor. Kontrat gün içerisinde yaklaşık 29.400-29.655 aralığında hareket ederken, Nvidia'nın dün piyasa kapanışı sonrasında açıkladığı güçlü finansal sonuçlar teknoloji hisselerine yönelik risk iştahını yeniden artırdı.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

15:00	Jackson Hole toplantısı
15:30	ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları
15:30	ABD İlk İşsizlik Başvuruları
15:30	ABD Toptan Satış Stokları (Aylık)
17:30	ABD Doğal Gaz Stokları

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

27.08.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.